complessivo di 6 (sei) utenze. 

Considerato che l’offerta formativa risulta congrua, si ritiene di 
procedere all’affidamento diretto in favore dell’operatore 
economico Maggioli Editore – Gruppo Maggioli S.p.A (P.Iva 
02066400405), per un importo pari ad euro 3.090,00 
(tremilanovanta/00) oltre IVA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 

b) del D. Lgs. 36/2023, fuori dal Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA).  

Spesa prevista € 3.090,00 € (Esente IVA) 

Richiesta impegno di spesa Impegno di spesa n.